TA ALLTID VARE PÅ DENNE HÅNDBOKEN FOR FRAMTIDIG REFERANSE
Utgitt September 1994. Revidert Mars 2022 (revisjon 13)
OM-M3ZZZZ-CEE-03
 Oversatte instruksjoner
BRUKERMANUAL OG SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR
KITO MANUELL KJETTINGTALJE
M3-SERIEN
INNHOLD

(2) Palfjær A og B må brukes som et sett.
(3) Hvert tall I kolonnen “WLL” er antall per talje.
Kommentar: Alle deleantall blir det dobbelte av tallet I kolonnen “Antall per talje” for 20t talje
— 29 —
Fig.
Nr.
Del Nr.
Delenavn
Antall
per
talje
WLL (t)
0.5
1
2 1.5 3
1 1001 Toppkrok, komplett 1 C1FA005-1001 C1FA010-1001 C2FA015-1001 ———————— C3BA0200-1001
 2 1071 Kroksperre 1 C3BA005-1071 C1FA005-1071 C1FA010-1071 ———————— C1FA015-1071
3
* Oppheng for TSP005 1 T5PC005-9004 ——————————————————————————————————
* Oppheng for TSG010 1 T5GC010-9004 ————————————————————————
* Oppheng 1 ———————————————— T5GC020-9004 ———————— T5GC020-9004
4 163 Toppkrokbolt 1 C3BA005-9163 C3BA010-9163 C3BA015-9163 C3BA020-9163
5 198 Kløvsplint 1 J1PW01-030018 J1PW01-030025
6 1021 Lastkrok, komplett 1 C3BA005-1021 C3BA010-1021 C3BA015-1021 ———————— C3BA020-1021
 7 1071 Kroksperre 1 C3BA005-1071 C1FA005-1071 C1FA010-1071 ———————— C1FA015-1071
8 41 Kjettingbolt 1 C3BA005-9041 C3BA010-9041 C3BA015-9041 ———————— C3BA020-9041
9 49 Kronmutter 1 C3BA005-9049 C3BA010-9049 C3BA010-9049 ———————— C3BA020-9049
10 96 Kløvsplint 1 J1PW01-016010 J1PW01-020012 J1PW01-020012 ———————— J1PW01-020014
11 5101 (1) Ankerplate A 1 C3BA005-5101 C3BA010-5101 C3BA015-5101 C3BA020-5101
 12 806 Merkeskilt F 1 C3BA005-9806
13 5102 (1) Ankerplate B 1 C3BA005-5102 C3BA005-5102 C3BA015-5102 C3BA025-5102
14 116 Lastkabular 1 C3BA005-9116 C3BA010-9116 C3BA015-9116 C3BA020-9116
15 140 Kulelager 1 J1GR002-06006 J1GR002-06007
16 145 Kulelager 1 J1GR002-06005 J1GR002-06006
17 111 (1) Pinjong 1 C3BA005-9111 C3BA010-9111 C3BA015-9111 C3BA020-9111
18 130 Nålelager 1 C3BA005-9130 C3BA020-9130
19 118 Låsering 1 C3BA005-9118 C3BA020-9118
20 161 Styrerull 2 C3BA005-9161 C3BA010-9161 C3BA015-9161 C3BA020-9161
21 162 Kjettingutskraper 1 C3BA005-9162 C3BA010-9162 C3BA015-9162 C3BA020-9162
22 176 Kjettingfeste 1 C3BA005-9176 C3BA010-9176 C3BA015-9176 C3BA020-9176
23 177 Stopperbolt 1 C3BA005-9177 C3BA010-9177 C3BA015-9177 C3BA020-9177
24 196 Kløvsplint 1 J1PW01-020012 J1PW01-025015
25 114 Tannhjul 1 C3BA005-9114 C3BA010-9114 C3BA015-9114 C3BA020-9114
26 117 Låsering 1 J1SS000-00022 J1SS000-00028
27
5112 (1)
Girhjul #2
(3)
C3BA005-5122 C3BA010-5122 C3BA015-5122 C3BA020-5122
1 2 2 2
28 135 Kulelager 1 J1GR002-6200 J1GR002-06201
29 6103 Girhusdeksel 1 C3BA005-6103 C3BA010-6103 C3BA015-6103 C3BA020-6103
30 800 (1) Skilt B med nagler 1 C3BG005-9800 C3BG010-9800 C3BG015-9800 ———————— C3BG020-9800
31 181 Mutter 3 J1NA001-20080 J1NA001-20100
32 186 Fjærskive 3 J1WS011-20080 J1WS011-20100
33 5179 Palfjær sett (A & B) (2) 1 C3BA005-5179
34 155 Låsepal 1 C3BA005-9155
35 157 Låsering 1 J1SS000-00010
36 153 (1) Bremseskive 1 C3BA005-9153 C3BA020-9153
37 151 (1) Friksjonsskive 2 C3BA005-9151 C3BA020-9151
38 152 (1) Sperrehjul 1 C3BA005-9152 C3BA020-9152
39 154 (1) Foring 1 C3BA005-9154 C3BA020-9154
40 115 (1) Håndkabularhjul 1 C3BA005-9115 C3BA015-9115 C3BA020-9115
41 159 Stoppring 1 C1FA005-9159 C1FA015-9159
42 167 Stoppringbolt
1 C3BA005-9167
43 199 Kløvsplint 1 J1PW01-020008
44 5171 Bremsehusdeksel 1 C3BA005-5171 C3BA015-5171 C3BA020-5171
45 182 Mutter 3 J1NA001-20080
46 187 Sprengskive 3 J1WS011-20080
47 841 Lastkjetting 1 K7UN050-00000 K7UN063-00000 K7UN071-00000 K7UN080-00000
48 842 Håndkjetting 1 K7NZ050J00000
49 931 Varselbrikke 1 ER1BS9686
50 45 Stopperledd 1 L5BA032-9045
51 164 Festebolt 1 ——————————————————————————————————————————————
52 197 Kløvsplint 1 ——————————————————————————————————————————————
53 176 Kjettingstyring 1 ——————————————————————————————————————————————
115 158 Skive 1 C3BG005-9158
Merknader: * Se deleliste for skyve- og løpekatter.
(1) Ved bestilling av erstatningsdeler, bruk betegnelsen M3B i stedet for M3 for 2.5t, 5t og større typer, da disse ikke kan brukes om hverandre.
(2) Palfjær A og B må brukes som et sett.
(3) Hvert tall I kolonnen “WLL” er antall per talje.
Kommentar: Alle deleantall blir det dobbelte av tallet I kolonnen “Antall per talje” for 20t talje
— 30 —
Fig.
Nr. Del nr.. Delens navn Stk. per
talje
WLL (t)
2.5 5 7.5 10 15 20
1 1001 Toppkrok komplett 1 C3BA025-1001 ——————————————————————————————————————————
2 1071 Kroksperre 1 C1FA020-1071 ——————————————————————————————————————————
3
* Oppheng for TSP005 1 ———————————————————————————————————————————————————
* Oppheng for TSG010 1 ———————————————————————————————————————————————————
* Oppheng 1 T5GC025-9004 ——————————————————————————————————————————
4 163 Toppkrokbolt 1 C3BA025-9163
5 198 Kløvsplint 1 J1PW01-030025
6 1021 Lastkrok komplett 1 C3BA025-1021 ——————————————————————————————————————————
7 1071 Kroksperre 1 C1FA020-1071 ——————————————————————————————————————————
8 41 Kjettingbolt 1 C3BA025-9041 ——————————————————————————————————————————
9 49 Kronmutter 1 C3BA020-9049 ——————————————————————————————————————————
10 96 Kløvsplint 1 J1PW01-020014 ——————————————————————————————————————————
11 5101 (1) Ankerplate A montasje 1 C3BA025-5101
12 806 Merkeskilt F 1 C3BA005-9806
13 5102 (1) Ankerplate B montasje 1 C3BA025-5102
14 116 Lastkabular 1 C3BA025-9116
15 140 Kulelager 1 J1GR002-06007
16 145 Kulelager 1 J1GR002-06007
17 111 (1) Pinjong 1 C3BA025-9111
18 130 Nålelager 1 C3BA020-9130
19 118 Låsering 1 C3BA020-9118
20 161 Styrerull 2 C3BA025-9161
21 162 Kjettingutskraper 1 C3BA025-9162
22 176 Kjettingfeste 1 C3BA025-9176 ———————————————————————
23 177 Stopperbolt 1 C3BA025-9177 ———————————————————————
24 196 Kløvsplint 1 J1PW01-025018 ———————————————————————
25 114 Tannhjul 1 C3BA025-9114
26 117 Låsering 1 J1SS000-00032
27 5112 (1) Girhjul #2  (3)
C3BA025-5122
2
28 135 Kulelager 1 J1GR002-06201
29 6103 Girhusdeksel 1 C3BA025-6103
30 800 (1) Skilt B med nagler 1 C3BG025-9800 ——————————————————————————————————————————
31 181 Mutter 3 J1NA001-20120
32 186 Fjærskive 3 J1WS011-20120
33 179 Palfjær (A & B) (2) 2 C3BA005-5179
34 155 Låsepal 2 C3BA005-9155
35 157 Låsering 2 J1SS000-00010
36 153 (1) Bremseskive 1 C3BA025-9153
37 151 (1) Friksjonsskive 2 C3BA025-9151
38 152 (1) Sperrehjul 1 C3BA025-9152
39 154 (1) Foring 1 C3BA020-9154
40 115 (1) Håndkabularhjul 1 C3BA025-9115
41 159 Stoppring 1 C1FA015-9159
42 167 Stoppringbolt 1 C3BA005-9167
43 199 Kløvsplint 1 J1PW01-020008
44 5171 Bremsehusdeksel 1 C3BA025-5171
45 182 Mutter 3 J1NA001-20080
46 187 Sprengskive 3 J1WS011-20080
47 841 Lastkjetting 1 K7UN090-00000 ——————————————————————————————————————————
48 842 Håndkjetting 1 K7NZ050J00000 ——————————————————————————————————————————
49 931 Varselmerke 1 ER1BS9686 ——————————————————————————————————————————
50 45 Stopperledd 1 L5BA032-9045 ——————————————————————————————————————————
51 164 Festbolt 1 ——————————————————————— C3BA100-9164
52 197 Kløvsplint 1 ——————————————————————— J1PW01-025018
53 176 Kjettingstyring 1 ——————————————————————— C3BA100-9176
115 158 Skive 1 C3BG005-9158
Merknader: * Se løpekattens delelister.
(1) Når du bestiller reservedel, bruk symbolet M3B i stedet for M3 for 2,5t, 5t og større typer, da disse ikke kan brukes om hverandre.
(3) Hvert tall i kolonnen «WLL» er antall per talje.
— 31 —
Fig. Nr. Delenr. Delens navn Stk.per
talje
WLL (t)
3(D) 5 7.5 10 15 20
54 1001 Toppkroksett 1 C3BA030-1001 C3BA050-1001 C3BA075-1001 C3BA100-1001 C3BA150-1001 C3BA200-1001
55 1 Toppkrok 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-9001 C3BA200-9001
2001 Toppkrok, komplett 1 ———————————————— C3BA100-2001 ——————————————————
56 1071 Kroksperre 1 C1FA020-1071 C1FA030-1071 P1VS200-10712 C2BA150-10711 C3BA200-1071
57 1051 Kabularhjul (3) ————————————————
C3BA050-1051 C3BA150-1051
1 1 2 3
58 5053 Aksel 1 ———————————————— C3BA050-5053 ——————————————————
59A 11 Toppfeste A 1 ———————————————— C3BA075-9011 C3BA100-9011 ——————————————————
16 Toppfeste A 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-9016 ———————
59B 12 Toppfeste B 1 ———————————————— C3BA075-9012 C3BA100-9012 ——————————————————
17 Toppfeste B 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-9017 ———————

4 6
66 19 Stagbolt 2 ———————————————————————————————————— C3BA150-9019 C3BA200-9019
- 43 Plate 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-9043 ———————
67 53 Aksel 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-9053 C3BA200-9053
68 56 Krave 2 ———————————————————————————————————— C2BA050-9056
- 66 Unbrakeskrue 2 ———————————————————————————————————— C3BA150-9066 ———————
70 83 Bolt 4 ———————————————————————————————————— J1BE1-0801414
71 84 Mutter 4 ———————————————————————————————————— J1NA001-10300
72 85 Mutter 4 ———————————————————————————————————— J1NA001-10200
73 87 Sprengskive 4 ———————————————————————————————————— J1WS011-20080
74 88 Sprengskive 4 ———————————————————————————————————— J1WS011-20200
75 89 Sprengskive
Oppheng, TSP / TSG
4 ———————————————————————————————————— J1WS011-20300
76 * 1 T5GC030-9004 T5GC050-9004 ———————————————————————————————————————
77 1021 Lastkrok, komplett 1 C3BA030-1021 C3BA050-1021 C3BA075-1021 C3BA100-1021 C3BA150-1021 C3BA200-1021
78 2021 Lastkrok 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-2021 C3BA200-2021
Lastkrok, sett 1 C3BA030-2021 C3BA050-21021 C3BA075-2021 C3BA100-2021 ——————————————————
80 1071 Kroksperre 1 C1FA020-1071 C1FA030-1071 P1VS200-10712 C2BA150-9071 C3BA200-9071
81 1051 Kabularhjul, sett (3) C1FA050-1051 C3BA050-1051 C3BA150-1051 C3BA150-1051
1 1 1 1 3 3
1052 Kabularhjul, sett 2 —————————————————————————— C3BA100-1052 ——————————————————
82 5053 Aksel 1 C3BA030-5053 C3BA050-5053 C3BA050-5053 ————————————————————————————
5054 Bunnaksel 1 —————————————————————————— C3BA100-5054 ——————————————————
83 2031 Bunnkrokfeste 2 C3BA030-2031 C3BA050-2031 C3BA075-9031 C3BA100-9031 ——————————————————
84 81 Bolt ☆(3) J1BE1-1003232 J1BE-1204040
———————————————————————————— 2 3 5
88 Bolt 2 —————————————————————————— J1BE1-1605050 ——————————————————
85 82 Mutter (3) C2BA200-9074 C2BA400-9074 ———————————————————————————— 2 3 5
87 Mutter 1 —————————————————————————— C3BA100-90871 ——————————————————
86 18 Styring (3) ————————————————————————————————————
C3BA150-9018
4 6
87 26 Krokstøtte 2 ———————————————————————————————————— C3BA150-9026 C3BA200-9026
88 30 Støtteplate 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-9030 C3BA200-9030
89 34 Plate A (3) ———————————————————————————————————— C3BA150-9034 C3BA200-9034
1 2
90 35 Plate B 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-9035 C3BA200-9035
91 36 Plate C 1 ——————————————————————————————————————————————— C3BA200-9036
92 38 Bolt 4 ———————————————————————————————————— C3BA150-9038 C3BA200-9038
93 39 Krave A 2 ——————————————————————————————————————————————— C3BA200-9039
94 40 Krave B 4 ——————————————————————————————————————————————— C3BA200-9040
95 54 Aksel 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-9054 C3BA200-9054
96 56 Plate 2 ———————————————————————————————————— C2BA050-9056 C2BA050-9056
97 58 Skive A 2 ——————————————————————————————————————————————— C3BA200-9058
98 66 Krave 4 ——————————————————————————————————————————————— C3BA200-9066
99 69 Skilt A med nagler 1 ———————————————————————————————————— C3BA150-9069 C3BA200-9069
100 83 Bolt  4 ———————————————————————————————————— J1BE1-0801414
101 85 Mutter 8 ———————————————————————————————————— J1NA001-10200
102 87 Sprengskive 4 ———————————————————————————————————— J1WS011-20080
103 88 Sprengskive 8 ———————————————————————————————————— J1WS011-20200
104 91 Stjerneskive 4 ———————————————————————————————————— C3BA150-90911
105 92 Bolt 4 ———————————————————————————————————— J1BA1-1003030
106 41 Kjettingbolt 1 C3BA030-90411 C3BA050-90411 ———————
107 49 Kronmutter 1 C2BA015-90491 C3BA020-90492 ———————
108 85 Kløvsplint 1 J1PW01-020014 ——————————————————
97 Kløvsplint 1 ———————————————————————————————————— J1PW01-020014 ———————
109 800 (1) Skilt B med nagler (3) C3BG030-9800 C3BG050-9800 C3BG075-9800 C3BG100-9800 C3BG150-9800 C3BG200-9800
1 1 1 1 1 2
110 841 Lastkjetting 1 K7UN071-00000 K7UN090-J00000
111 842 Håndkjetting (3) K7NZ050J00000
1 1 1 1 2
112 931 Varselmerke (3) ER1BS9686
1 2
113 45 Stopper-ledd (3) L5BA032-9045
1 2
114 45 Kjettingstopper (3) —————————————————————————— ER1ES10411
1 2
115 158 Skive 1 C3BG005-9158
116 805 Merkeskilt C 1 C3BA030-9805 ———————————————————————————————————————
ootttyyyyO
OVERLASTSIKRING
OVERLASTSIKRING
Merk: Ved bestilling av reservedeler, bruk betegnelsen M3B i stedet for M3 for 2,5t, 5t og større typer, da disse ikke kan